
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 
Acord d’aprovació de la desadscripció d’una 
investigadora de l’Institut de Bioenginyeria 
de la Universitat Miguel Hernández 
 
 
Vista la sol·licitud presentada per la 
Sra. Etelvina Andreu Sánchez Maciá, amb 
relació a la seua sol·licitud de desadscripció a 
l’Institut de Bioenginyeria. 
 
Vist l’escrit de l’Institut de Bioenginyeria 
respecte a la desadscripció com a 
investigadora de l’Institut de Bioenginyeria. 
 
Vista l’acta del Departament de Física 
Aplicada respecte a la readscripció de la 
investigadora. 
 
I vista la proposta que formula el vicerector 
d’Investigació d’aquesta universitat, el 
Consell de Govern, reunit en la sessió 
ordinària de 28 d’octubre de 2020, ACORDA 
per unanimitat: 
 
Aprovar la desadscripció de la Sra. Etelvina 
Andreu Sánchez Maciá de l’Institut de 
Bioenginyeria. 
 
Fet que comunique perquè en prengueu 
coneixement i tinga els efectes que pertoquen. 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la desadscripción 
de una investigadora del Instituto de 
Bioingeniería de la Universidad Miguel 
Hernández 
 
Vista la solicitud presentada por D.ª Etelvina 
Andreu Sánchez Maciá, en relación a su 
solicitud de desadscripción al Instituto de 
Bioingeniería. 
 
Visto el escrito del Instituto de Bioingeniería 
respecto a la desadscripción como 
investigadora del Instituto de Bioingeniería. 
 
Vista el acta del Departamento de Física 
Aplicada respecto a la readscripción de la 
investigadora. 
 
Y vista la propuesta que formula el vicerrector 
de Investigación de esta universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión 
ordinaria de 28 de octubre de 2020, ACUERDA 
por unanimidad: 
 
Aprobar la desadscripción de D.ª Etelvina 
Andreu Sánchez Maciá del Instituto de 
Bioingeniería. 
 
Lo que comunico para su conocimiento y 
efectos oportunos. 
 

 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
M. Mercedes Sánchez Castillo 

SECRETÀRIA GENERAL    

COGO2020/11.222   

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHYTI1ZThhZGUtODM2NC0
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA MERCEDES SANCHEZ CASTILLO  el día 2020-11-03

Boletín Oficial de la UMH, 4 de noviembre de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es

		2020-11-04T14:00:43+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



